30.07.2023, 11:34 Муниципальные правовые акты | Официальный сайт муниципального образования "Бунинский сельсовет" Солнцевс…

bunino.rkursk.ru/index.php?mun_obr=403&sub_menus_id=14450&print=1&id_mat=433572 1/1

© 2009-2023 Областное государственное унитарное
предприятие «Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

Перейти на версию для слабовидящих

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 21.10.2021 г. № 51 с. Бунино Об отмене постановления администрации
Бунинского сельсовета Солнцевского района Курской области от 19.03.2020 г. №13

АДМИНИСТРАЦИЯ  БУНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.10.2021  г.                                      № 51
с. Бунино
 Об отмене постановления администрации Бунинского сельсовета Солнцевского района Курской области от
19.03.2020 г. №13
«Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля в области торговой
деятельности на территории муниципального образования "Бунинский  сельсовет" Солнцевского района
Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ (в ред. от 28.11.2015 N 357-ФЗ) "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 26.12.2008
N 294-ФЗ (в ред. от 28.11.2015 N 341-ФЗ) "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", Уставом муниципального образования
«Бунинский  сельсовет» Солнцевского района Курской  области, Администрация Бунинского сельсовета Солнцевского
района  Постановляет:

1. Отменить постановление администрации Бунинского сельсовета Солнцевского района Курской области от 19.03.2020 г.
№13 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности
на территории муниципального образования "Бунинский  сельсовет" Солнцевского района Курской области», как
незаконное.

2. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации Бунинского сельсовета
Солнцевского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о.главы Бунинского сельсовета
Солнцевского района                                                                       О.В.Рыжих

Создан: 26.10.2021 09:17. Последнее изменение: 26.10.2021 09:17.

Количество просмотров: 487

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru
garantf1://42311012.0/
garantf1://86367.0/
garantf1://71160678.0/
garantf1://12064247.0/
garantf1://71160694.0/
garantf1://21209242.0/
garantf1://42311012.0/